
"КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне қоғамдық сервитут белгілеу туралы

Шымкент қаласы әкімдігінің 2024 жылғы 12 қыркүйектегі № 4723 қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 20 маусымдағы Жер , "Кодексіне
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасының  сәйкес, заңды Заңына
тұлғаның өтініші негізінде, Шымкент қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне төменде көрсетілген:
      1) осы қаулының 1-қосымшасына сәйкес, Шымкент қаласы, Абай ауданында 
орналасқан талшықты-оптикалық байланыс желілерін жүргізу үшін жалпы алаңы 
7,5717 га;
      2) осы қаулының 2-қосымшасына сәйкес, Шымкент қаласы, Тұран ауданында 
орналасқан талшықты-оптикалық байланыс желілерін жүргізу үшін жалпы алаңы 
0,5192 га жер учаскелеріне меншік иелері мен жер пайдаланушылардан алып қоймай 
2029 жылдың 20 тамызына дейін қоғамдық сервитут белгіленсін.
      2. "КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 10 жұмыс күн мерзім ішінде 2024
-2025 жылдарға арналған сервитут құны 520 933 (бес жүз жиырма мың тоғыз жүз отыз 
үш) және 35 721 (отыз бес мың жеті жүз жиырма бір) теңгені жыл сайын өзгерістерге 
сәйкес Шымкент қаласының мемлекеттік кірістер басқармасының 201910 есеп шотына 
аударсын.
      3. "Шымкент қаласының сәулет, қала құрылысы және жер қатынастары басқармасы
" мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Шымкент қаласы әкімінің бірінші 
орынбасары Қ. Асыловқа жүктелсін.
      5. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Шымкент қаласы әкімі Ғ. Сыздықбеков

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

1-қосымшасына сәйкес

"КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне Шымкент қаласы аумағында қоғамдық 
сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с №

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оның ішінде

ауыл шаруашылығы
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар



1. 22-327-021-020 0,0297 0,0297

2. 22-327-021-023 0,0093 0,0093

3. 22-327-022-196 0,0122 0,0122

4. 22-327-022-195 0,0643 0,0643

5. 22-327-078-150 0,0841 0,0841

6. 22-327-078-220 0,1258 0,1258

7. 22-327-078-221 0,2090 0,2090

8. 22-327-077-179 0,0001 0,0001

9. 22-327-161-029 1,3094 1,3094

10. 22-327-077-283 0,0277 0,0277

11. 22-327-077-150 0,4715 0,4715

12. 22-327-077-234 0,0018 0,0018

13. 22-327-077230 0,0080 0,0080

14. 22-327-077-124 0,0040 0,0040

15. 22-327-077-342 0,0068 0,0068

16. 22-,27-077-233 0,0051 0,0051

17. 22-327-077-014 0,0157 0,0157

18. 22-327-077-029 1,3094 1,3094

19. 22-327-077-366 0,0147 0,0147

20. 22-327-077-379 0,0108 0,0108

21. 22-327-077-188 0,0001 0,0001

22. 22-327-076-819 0,0033 0,0033

23. 22-327-076-724 0,0027 0,0027

24. 22-327-076-1011 0,0967 0,0967

25. 22-327-076-667 0,0056 0,0056

26. 22-327-076-339 0,0004 0,0004

27. 22-327-076-534 0,0030 0,0030

28. 22-327-076-511 0,0146 0,0146

29. 22-327-076-799 0,0077 0,0077

30. 22-327-076-798 0,0078 0,0078

31. 22-327-076-820 0,0077 0,0070

32. 22-327-076-797 0,0078 0,0078

33. 22-327-076-803 0,0077 0,0077

34. 22-327-076-801 0,0078 0,0078

35. 22-327-076-666 0,0120 0,0120

36. 22-327-076-1007 0,0145 0,0145

37. 22-327-076-658 0,0002 0,0002

38. 22-327-076-620 0,1089 0,1089

39. 22-327-076-761 0,1659 0,1659

40. 22-327-076-619 0,2888 0,2888

41. 22-327-163-142 0,0052 0,0052

42. 22-327-038-004 0,0024 0,0024



43. 22-327-039-024 0,0005 0,0005

44. 22-327-039-052 0,0004 0,0004

45. 22-327-039-053 0,0003 0,0003

46. 22-327-039-004 0,0014 0,0014

47. 22-327-003-9003 0,0002 0,0002

48. 19-309-292-259 0,0413 0,0413

49. 19-309-291-635 0,0076 0,0076

50. 19-309-291-554 0,0136 0,0136

51. 19-309-291-525 0,0004 0,0004

52. 19-309-291-046 0,0068 0,0068

53. 19-309-291-442 0,0058 0,0058

54. 19-309-291-226 0,0017 0,0017

55. 19-309-291-793 0,0160 0,0160

56. 19-309-291-303 0,0035 0,0035

57. 19-309-291-966 0,0104 0,0104

58. 19-309-291-130 0,0165 0,0165

59. 19-309-291-041 0,0047 0,0047

60. 19-309-291-410 0,0087 0,0087

61. 19-309-291-383 0,0049 0,0049

62. 19-309-291-283 0,0080 0,0080

63. 19-309-291-868 0,0080 0,0080

64. 19-309-291-243 0,0044 0,0044

65. 19-309-291-441 0,0080 0,0080

66. 19-309-291-256 0,0080 0,0080

67. 19-309-291-239 0,0058 0,0058

68. 19-309-291-430 0,0058 0,0058

69. 19-309-291-384 0,0052 0,0052

70. 19-309-291-808 0,0049 0,0049

71. 19-309-291-753 0,0080 0,0080

72. 19-309-291-739 0,0036 0,0036

73. 19-309-291-199 0,0065 0,0065

74. 19-309-291-091 0,0112 0,0112

75. 19-309-291-223 0,0080 0,0080

76. 19-309-291-335 0,0056 0,0056

77. 19-309-291-420 0,0092 0,0092

78. 19-309-291-264 0,0100 0,0100

79. 19-309-291-790 0,0080 0,0080

80. 19-309-286-1204 0,0036 0,0036

81. 19-309-286-1884 0,0065 0,0065

82. 19-309-285-1318 0,0360 0,0360

83. 19-309-285-123 0,0101 0,0101



84. 19-309-285-122 0,0081 0,0081

85. 19-309-062-030 0,0218 0,0218

86. 19-309-285-1443 0,0007 0,0007

87. 19-309-285-940 0,0013 0,0013

88. 19-309-285-1096 0,0112 0,0112

89. 19-309-285-1285 0,0146 0,0146

90. 19-309-285-793 0,0030 0,0030

91. 19-309-285-1345 0,0073 0,0073

92. 19-309-285-1344 0,0152 0,0152

93. 19-309-285-1346 0,0204 0,0204

94. 19-309-285-436 0,0141 0,0141

95. 19-309-285-1209 0,0026 0,0026

96. 19-309-285-1367 0,0600 0,0600

97. 19-309-285-523 0,0380 0,0380

98. 19-309-285-482 0,0180 0,0180

99. 19-309-285-857 0,0029 0,0029

100. 19-309-285-322 0,0019 0,0019

101. 19-309-285-609 0,0017 0,0017

102. 19-309-285-241 0,0004 0,0004

103. 19-309-285-1052 0,0062 0,0062

104. 19-309-285-524 0,0010 0,0010

105. 19-309-285-1438 0,0006 0,0006

106. 19-309-285-900 0,0039 0,0039

107. 19-309-285-1458 0,0046 0,0046

108. 19-309-285-1240 0,0033 0,0033

109. 19-309-285-129 0,0071 0,0071

110. 19-309-285-1010 0,0026 0,0026

111. 19-309-285-1089 0,0080 0,0080

112. 19-309-285-638 0,0082 0,0082

113. 19-309-285-309 0,1228 0,1228

114. 19-309-285-229 0,0558 0,0558

115. 19-309-285-489 0,0119 0,0119

116. 19-309-285-552 0,2865 0,2865

117. 19-309-285-050 0,0045 0,0045

118. 19-309-285-578 0,0051 0,0051

119. 19-309-285-1161 0,0141 0,0141

120. 19-309-285-228 0,0445 0,0445

121. 19-309-285-209 0,0043 0,0043

122. 19-309-285-847 0,0025 0,0025

123. 19-309-285-381 0,0070 0,0070

124. 19-309-285-1343 0,0116 0,0116

125. 19-309-285-560 0,0152 0,0152



126. 19-309-285-363 0,0063 0,0063

127. 19-309-097-917 0,0133 0,0133

128. 19-309-097-1108 0,0017 0,0017

129. 19-309-099-172 0,0009 0,0009

130. 19-309-099-182 0,0039 0,0039

131. 22-327-039-024 0,0005 0,0005

132. 22-327-039-003 0,0002 0,0002

133. 19-293-029-033 0,0086 0,0086

134. 19-295-111-1205 0,0102 0,0102

135. 19-295-111-222 0,0173 0,0173

136. 19-295-111-026 0,0075 0,0075

137. 19-295-112-322 0,0022 0,0022

138. 19-295-113-084 0,0020 0,0020

139. 19-295-113-1173 0,0118 0,0118
 

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

2-қосымшасына сәйкес

"КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне Шымкент қаласы аумағында қоғамдық 
сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с №

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оның ішінде

ауыл шаруашылығы
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 22-327-084-320 0,0001 0,0001

2. 22-327-084-099 0,0014 0,0014

3. 22-327-084-195 0,0010 0,0010

4. 19-309-286-277 0,0033 0,0033

5. 19-309-286-1161 0,0005 0,0005

6. 19-309-286-1137 0,0023 0,0023

7. 19-309-286-200 0,0018 0,0018

8. 19-309-286-108 0,0074 0,0074

9. 19-309-286-263 0,0017 0,0017

10. 19-309-286-1187 0,0060 0,0060

11. 19-309-286-1204 0,0048 0,0048

12. 19-309-286-809 0,0108 0,0108

13. 19-309-286-527 0,0054 0,0054

14. 19-309-286-878 0,0161 0,0161



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


